

**Rybøl Holding ApS**

**c/o Jesper Rybøl, Margrethevej 25B, 7900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 30 56 31 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Jesper Rybøl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rybøl Holding ApS  
c/o Jesper Rybøl  
Margrethevej 25B  
7900 Hellerup

CVR-nr.: 30 56 31 31  
Stiftet: 22. maj 2008  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Jesper Rybøl  
Maja Maria Rybøl

### Direktion

Jesper Rybøl

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og tilsvarende investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 291.140 kr. mod -16.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.229 kr. mod -8.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.140</b>	<b>-16.259</b>
Af- og nedskrivninger	-13.296	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.844</b>	<b>-16.259</b>
Indtægt af kapitalandele	0	-11.608
Finansielle indtægter	0	24.606
Finansielle omkostninger	-274	-5.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.570</b>	<b>-8.612</b>
Skatter	-62.341	527
<b>Årets resultat</b>	<b>215.229</b>	<b>-8.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	111.829	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.229</b>	<b>-8.085</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	62.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>562.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>562.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12.423</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.423</u>
Likvide beholdninger	<u>159.765</u>	<u>-12.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.765</u></b>	<b><u>-204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>659.765</u></b>	<b><u>561.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	296.321	184.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>524.721</u></b>	<b><u>410.692</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	68.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.876	72.854
Selskabsskat	49.918	0
Anden gæld	1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.044</u>	<u>151.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.044</u></b>	<b><u>151.224</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>659.765</u></b>	<b><u>561.916</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## **Noter**

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.